zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

obszarach  turystyki i krajoznawstwa  - zadanie nr 3 wybrano następujące oferty:  

1. Polski Związek Emerytów i Rencistów Oddział  w Mszczonowie - przyznana kwota na 

realizację zadania 37.000,- zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych).  Termin realizacji 

zadania :  15.01.2026r. – 15.09.2026r. 

2. Klub Seniora „Złota Jesień” w Mszczonowie  - przyznana kwota na realizację zadania 

37.000,-zł  (słownie: trzydzieści siedem  tysięcy złotych) Termin realizacji zadania :  

20.06.2026r. – 20.07.2026r. 

Burmistrza Mszczonowa 

Łukasz Koperski